PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 марта 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

             № 421-36
О согласовании получения Георгиевским муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть» коммерческого кредита
Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы и обращение исполняющего обязанности директора Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Теплосеть» С.А. Авраменко о получении предприятием коммерческого кредита в 2010 году, руководствуясь статьёй 24 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьёй 71 Устава города Георгиевска,  на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» получение в 2010 году коммерческого кредита в сумме 4 000 000 (четыре миллиона) рублей, на пополнение оборотных средств предприятия для погашения задолженности за природный газ, с использованием в обеспечение кредита комплектно-блочной котельной 2,3 Мвт, расположенной по адресу: г. Георгиевск, ул. Московская, б/н, общей площадью 54,6 кв.м,  находящейся у предприятия на балансе и в хозяйственном ведении, рыночная стоимость прав на объект оценки с учётом НДС 6313763 (шесть миллионов триста тринадцать тысяч семьсот шестьдесят три) рубля. Срок погашения кредита – 1 год.
2. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска» (Терехов) совместно с комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова) осуществлять постоянный контроль за погашением Георгиевским муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть» кредита, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик) и постоянную контрольно – ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы
города Георгиевска

       Л.А. Козина